[bookmark: _GoBack]様式第５号
年　　　月　　　日

　　飯豊町長　　　 　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：（　　　　　　　）　　　　　－

令和４年８月の大雨による飯豊町浸水住宅復旧緊急支援事業費補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け指令第　　　　　号をもって交付の決定の通知があった令和４年８月の大雨による飯豊町浸水住宅復旧緊急支援事業費補助金について、飯豊町補助金等の適正化に関する規則第１４条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

記

	浸水区分
	· 床上浸水　　　□ 床下浸水
（り災証明書に基づき、該当する区分の□に✔をつけてください。）

	工事内容

	工事費
	　　　　　　　　　　　　　　円　（領収書に記載された額）

	施工業者
	住所：
名称・氏名：
電話番号： （　　　　　）　   　　－

	工事の期間
	着　工：　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	完　成：　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

添付書類
（１）補助対象工事に要した費用に係る領収書の写し
（２）補助対象工事の完成写真（工事着工前と工事完成後が比較できるよう撮影されたもの）
（３）その他町長が必要と認める書類

様式第７号

令和４年８月の大雨による飯豊町浸水住宅復旧緊急支援事業費補助金請求書

　　年　　月　　日

飯豊町長　後藤　幸平　　殿

（申請者） 住　　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：                                    ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：（　　　　　　　）　　　　－

下記のとおり請求します。

記

	請求金額
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	￥

補助金振込先
	金融機関名
	銀行
組合
金庫
	本店・支店名
	本店

支店

	預金種別
	　　普通預金　　　当座預金　　（該当する方を〇で囲んでください。）

	口座番号
（右づめで記載）

	口座名義人
（カタカナ）
	氏
	名

※ 振込先通帳のおもて表紙裏面の写しを添付してください。
※ 口座は、申請者本人名義のものに限ります。